
OPIS PRODUKTU
Płyn o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym przeznaczony do mycia i dezynfekcji rąk. 
Zalecany do stosowania tam, gdzie istnieje wysokie ryzyko przenoszenia zakażeń z rąk na ręce lub z rąk 
personelu na wytwarzane produkty. Przeznaczony do higienicznego mycia rąk w  jednostkach służby 
zdrowia, gabinetach kosmetycznych, domach pomocy społecznej, placówkach żywienia zbiorowego, 
przemyśle spożywczym (przetwórstwie mięsa, mleka, ryb, higiena uboju, produkcja napojów), placówkach 
biologicznej SPA itp.

pH produktu jest zbliżone do pH skóry.
Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 3647/TP/2021

ZASTOSOWANIE/DOZOWANIE
1. Zwilżyć dłonie wodą, a następnie nanieść 5 ml preparatu. 
2. Spienić mydło i rozprowadzić dokładnie na ręce i nadgarstki, a następnie wcierać przez co najmniej 30 s. 
3. Spłukać dokładnie wodą. 
4. Wysuszyć dłonie (jest to bardzo ważny element w zapobieganiu podrażnień skóry oraz infekcji 

krzyżowych).
Stosować co najmniej 3x dziennie oraz przed rozpoczęciem i po zakończeniu czynności skutkującej 
przenoszeniem zakażeń. Użytkownik może ustalić własna procedurę stosowania. W celu łatwego i higienicz-
nego dozowania zalecane jest stosowanie dozowników.

OZNACZENIE RODZAJU RYZYKA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w szczelnie zamkniętych opakowaniach z dala od źródeł 
otwartego ognia, ciepła, zapłonu, w temperaturze 5-25°C.
H319 - Działa drażniąco na oczy. H412 - Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe 
skutki. P273 - Unikać uwolnienia do środowiska. P305+P351+P338 - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 
Nadal płukać. P337+P313 - W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć 
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. P501 - Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie z prawem 
dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach.
Przy pracy z produktem należy przestrzegać ogólnych zasad i przepisów BHP dotyczących pracy z chemika-
liami. Produkt łatwopalny. Nie stosować w obecności źródeł otwartego ognia. Nie dopuszczać do kontaktu 
z oczami.
W przypadku kontaktu oczu z produktem jako bezpośredni i uboczny skutek stosowania może wystąpić 
podrażnienie.
Pierwsza pomoc: W sytuacjach awaryjnych natychmiast wyprowadzić poszkodowanego na świeże 
powietrze. W przypadku połknięcia wypłukać usta dużą ilością wody, w razie kontaktu z oczami przemywać 
dużą ilością wody przez kilkanaście minut. W każdej z opisanych sytuacji należy zyskać pomoc medyczną.
Produkt należy zużyć w całości. Puste opakowanie przepłukać starannie wodą i skierować do recyklingu, 
popłuczyny odprowadzić do kanalizacji. W dużych jednostkach, należy opracować i zatwierdzić program 
postępowania.

PRESEPTOL SOAP

DANE TECHNICZNE
Wygląd: charakterystyczny

Zapach: charakterystyczny
Gęstość w 20°C: 1- 1,02   g/ml
pH: 4 -6 

SUBSTANCJE CZYNNE
Alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu 
(ADBAC/BKC (C12-C16)), WE: 270-325-2, CAS: 68424-85-1, 
zawartość: 0,2g/100g

www.lakmapro.pl
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INFORMACJA TECHNICZNA

WIRUSOBÓJCZY PŁYN DO HIGIENICZNEJ
DEZYNFEKCJI RĄK BEZ UŻYCIA WODY

PAKOWANIE
Pojemność szt. op. ZBIORCZE szt. PALETA

500 ml 12 840
5L 1 90

PRODUKT PRZEZNACZONY DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
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